
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 
 

2019 m. sausio 25 d. Nr. TS-9 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 8 straipsnio 3 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatus (priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 24 

d. sprendimą Nr. TS-5.104 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 19 d. 

sprendimo Nr. TS-12.175 „Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos sudarymo“ 1 punkto 

pakeitimo ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 10 d. sprendimo Nr. 162 ,,Dėl 

Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos steigimo“ panaikinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


